
IP SABİTLEME 
 
Öncelikle, masaüstünde Ağ Bağlantılarım simgesine sağ tıklayarak Özellikler seçilir. 
 
 

 
 
 
 
Açılan pencerede İnternete erişmek için kullanılan (Modemin kullandığı)  
bağlantının üzerinde sağ tıklayarak özellikler seçilir. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



İnternet erişim kuralları (TCP-IP ) simgesine çift tıklayarak açılarak, Aşağıdaki IP Seçeneğini kullan 
işaretlenir. 
 

 
 
 
 
IP adresi, DNS adresi, Alt ağ maskesi ve varsayılan Ağ geçitleri yanlarındaki kutucuklara girilerek 
tamam denilir. 
  

 
 



ZOOM ADSL MODEMLERDE PORT AÇMAK 
 
IP sabitleme işlemleri yapıldıktan sonra Zoom modemin konsolu çalıştırılır. “Advanced Setup” 
penceresine geçilerek DMZ düğmesine basılır. 
 
 
 

 
 
 
DMZ yazısının yanındaki boşluk tıklanarak "Enable" seçeneği seçilir. HOST IP girmeden önce "Save 
Changes" düğmesine basıp "Write Settings to Flash and Reboot" denilir. Modem gereken ayarları 
kaydettikten sonra web konsolu kapatıp açılarak tekrar DMZ düğmesine basılır. HOST IP kısmına 
10.0.0.15 ( yeni versiyon modem ise 10.0.0.3 uygulanacak) yazılıp tekrar "Save Changes" düğmesine 
basılarak "Write Settings to Flash and Reboot" denilir. 
 

 
 
Şu anda modem DMZ özelliği aktif halde. Bu da 10.0.0.15( yeni versiyon modem ise 10.0.0.3) IP 
adresli bağlantıya herhangi bir porttan gelen tüm verilerin kabul edilmesi anlamına geliyor.  
 

 



Windows XP'nin kendi firewall'unu ayarlamak için My Computer > My Network Places > View Network 
Connections > Local Area Connection'a sağ tıklayıp Properties bölümünden "Advanced" sekmesine 
bastıktan sonra Firewall işaretlenir.( Ağ Bağlantılarım>Özellikler>Yerel Ağ 
Bağlantısı>Özellikler>Gelişmiş >Ayarlar bölümünden güvenlik duvarı Kapalı  işaretlenir). 
 
 

 
 



ALCATEL MODEMLERDE PORT AÇMAK  
 
İnternet explorer açılıp kullanılan modem  ip'si girilir. Burada modemi kurarken girilen kullanıcı adı ve 
şifreyi girmek gerekiyor. Sol menüde bulunan Advanced linkine tıklanır. Çıkan menüden NAPT 
seçildikten sonra Port Ayar ekranı çıkar.  

 

 
 
Ekrandaki NEW butonunda basılarak ilk port eklenir. İlk önce TCP 4662 yi ekleyelim. Protocol 
kısmından TCP seçip, inside adres kısmına bilgisayara alınan sabit ip yazılır. Outside Ip kısmına da 
eğer telekomdan sabit ip alınmış ise o yazılır, eğer normal bir kullanıcı gibi değişken ip alınmışsa 
0.0.0.0 yazarak otomatik ip olduğunu gösterilir. Inside ve outside port kısımlarına ise açmak istenilen 
port yazılır. (Bu örnekte 4662)  
Bunlar doldurulduktan sonra Apply denir. Yeni bir port için aynı metod kullanılır fakat UDP eklerken 
Protokol kısmında TCP yerine UDP seçilmelidir.  



 

 
 

Gerekli portlar açıldıktan sonra sol menüdeki Save All seçilip ayarlar modeme kaydedilir. Böylece bu 
portlar açılmış olur. Overnet ve Emule gibi paylaşım programlarında ya da oyun sunucularının 
portlarını bu yolla açabilirsiniz.  
 
Eğer tüm portlar açılmak istenirse;  
 
Bunu yapmak için NAPT menüsünde yukarıda bulunan Default Server sekmesine tıklayın. Ip adres 
yerine makineye alınan sabit ip girilerek (örnekde 10.0.0.3) tüm portlar açılır. Save All' denilerek 
kaydedilip çıkılır.  
 
Dikkat! Bu pek tavsiye edilecek bir yöntem değildir çünkü bu şekilde bilgisayar internette saldırılara 
karşı açık bir durumda olacak ve tüm portları açmak, meraklı insanlar için kolaylık sağlayacaktır. 
 





ZYXEL 600 SERİSİ MODEMLERDE PORT AÇMAK  
  
Aşağıdaki menüden Advanced setup bölümünden NAT seçilir. 

 
 
Edit details tıklanır,  

 
 



Burada All ports seçilerek tüm portlar açılır ya da istenilen portlar girilerek tercih yapılır.  

 
 



 


